
1 / 2 

Dodatečné informace č. 4 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Zajištění poskytování sociální služby azylové domy na území Jihomoravského kraje“ 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:  632298 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Jihomoravský kraj 
se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
se sídlem Helfertova 2040/13, Černá Pole, 613 00 Brno 
IČO: 28360125 

V souladu s § 151 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“), pověřil zadavatel výkonem zadavatelských činností v rámci zadávacího řízení k výše 
uvedené veřejné zakázce společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

 

Na základě § 49 zákona zadavatel poskytuje dodavatelům následující dodatečné informace: 

Dotaz č. 1 

Při zpracování podkladů pro veřejnou zakázku č. 632298 je v bodě 13.7 b) obsah nabídky, které 

dokumenty patří do tohoto bodu? 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel předně upozorňuje, že definoval požadavky na formu nabídky, tj. i její strukturu jako 
doporučené ve smyslu odst. 13.9 zadávací dokumentace. Obsahem nabídky se obecně rozumí 
zejména seznam kapitol nabídky s uvedením jejich názvů a čísel stránek. Konkrétní podoba obsahu je 
nicméně na uchazeči, neboť zadavatel nestanovil na obsah nabídky jakékoliv konkrétní požadavky. 
 

Dotaz č. 2 

Žádám o upřesnění údajů v Zadávací dokumentaci pro VZ č. 632298, bod 11. Lhůta a místo pro 

podání nabídek. Je zde uvedeno …….na recepci ……. znamená to tedy, že se nabídka musí dopravit 

osobně a zde předat?  Nebo lze nabídku zaslat Českou poštou?  

Odpověď na dotaz č. 2 



2 / 2 

Zadavatel konstatuje, že způsob podání nabídky je na uchazeči. Uchazeč tak může podat nabídku jak 
prostřednictvím poštovního doručovatele, tak osobním podáním na adrese sídla zástupce zadavatele, 
které je uvedeno v odst. 11.2 zadávací dokumentace.  
 
Zadavatel výslovně vyloučil podávání nabídek elektronickými prostředky a nástroji, a to z důvodu 
technické nemožnosti přijetí takových nabídek. 
 

V Brně dne 07.06.2016 

 

__________________________________________ 
Jihomoravský kraj 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
jednatel 


		2016-06-07T12:21:28+0200
	Mgr. Jan Tejkal




